
                            
                    
                UPOZORNĚNÍ: Přešli jsme nový e-shopový systém. Pokud jste registrovaný zákazník, vaše přihlašovací jméno je nově váš e-mail z původní registrace. Pro přihlášení si obnovte heslo. Velkoobchodní partnery prosíme o kliknutí na ikonku B2B, která vás přesměruje na velkoobchod. V případě potíží s nákupem nás prosíme kontaktujte.
            

            

                    
            
                
                    
                        

                    

                                        
                        	
                                Můj účet
                            


                    

                

                                                                                    
                                    

                    
                                                    LED ZAHRADA od Holas Lighting

                                                
                                                            [image: HOLAS Ligting]
                                                    
                    

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Hledat
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    B2B
                                                    Velkoobchod
                                                

                                                                                                
                                                    
                                                        
                                                        0
                                                    
                                                    Porovnání
                                                

                                                                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    Můj účet
                                                

                                                                                                
                                                                                                    
                                                        CZK
                                                                                                            
                                                    Měna
                                                    	
                                                                    CZK
                                                                
	
                                                                    €
                                                                


                                                

                                                                                                                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                            
                                                

                                                                                            

                                        


                                    

                                                                            

                                

                                
                            
                        
                    
                
            

                                
                                                                                                                                                                        
                                                    	
            
                                    VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
                            
                            	
                        
                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Garden Lights - 12V zahradní osvětlení]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Garden Lights - 12V zahradní osvětlení
                                                
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                        Zápustná svítidla, Zahradní reflektory, Stojací svítidla, Světla do jezírka, Dekorativní osvětlení, Nástěnná a závěsná svítidla, Sety osvětlení, SMART osvětlení, Kabely, trafa, ovládání 12V, LED žárovky 12V
                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: LiGHTPRO - profi 12V zahradní osvětlení]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    LiGHTPRO - profi 12V zahradní osvětlení
                                                
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                        Svítidla LiGHTPRO, Příslušenství LiGHTPRO, LiGHTPRO SMART
                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Nástěnná svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Nástěnná svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Reflektorová svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Reflektorová svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Sloupková svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Sloupková svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Zápustná svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Zápustná svítidla
                                                
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                        Zápustná svítidla do podlahy, Zápustná svítidla do zdi, Zápustná svítidla do stropu
                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Stropní svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Stropní svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Závěsná svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Závěsná svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Osvětlení terasy]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Osvětlení terasy
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Dekorativní svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Dekorativní svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Osvětlení na baterie]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Osvětlení na baterie
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Solární světla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Solární světla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Podvodní svítidla IP68]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Podvodní svítidla IP68
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Parkové a veřejné osvětlení]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Parkové a veřejné osvětlení
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                    


                    
	
            
                                    ZAHRADNÍ FONTÁNY
                            
                    
	
            
                                    OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
                            
                            	
                        
                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Stropní svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Stropní svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Lustry a závěsná svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Lustry a závěsná svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Nástěnná svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Nástěnná svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Stojací lampy]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Stojací lampy
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Stolní lampičky]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Stolní lampičky
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Interiérová dekorativní svítidla]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Interiérová dekorativní svítidla
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                    


                    
	
            
                                    PĚSTEBNÍ OSVĚTLENÍ
                            
                    
	
            
                                    VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ
                            
                    
	
            
                                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                            
                            	
                        
                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: LED žárovky]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    LED žárovky
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: LED napájecí zdroje a trafa]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    LED napájecí zdroje a trafa
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Venkovní zásuvky]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Venkovní zásuvky
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Instalační příslušenství]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Instalační příslušenství
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                    


                    
	
            
                                    NAŠE SLUŽBY
                            
                            	
                        
                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Návrh osvětlení zahrady]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Návrh osvětlení zahrady
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Autorský projekt osvětlení]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Autorský projekt osvětlení
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Autorské zahradní fontány]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Autorské zahradní fontány
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Technická podpora a servis]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Technická podpora a servis
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Realizace osvětlení na klíč]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Realizace osvětlení na klíč
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        [image: Event - pronájem]
                                                    
                                                

                                                                                        
                                                
                                                    Event - pronájem
                                                
                                                
                                                                                                    
                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                    


                    
	
        
            Značky
        
        	
                
                                                                
                                   
                                                                    [image: Albert Leuchten]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: BEGA]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Carpe Noctem]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Elipta]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Emos]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Epstein]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Etelec]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Fischer & Honsel]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Garden Lights]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: GP Batteries]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Hamulight]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: HOLAS Lighting]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Il Fanale]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Jebao]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Karman]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Konstsmide]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Light Symphony]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: LiGHTPRO]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Meandr AZS]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Nanoprotech]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Paulmann]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: ROBERS]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Oase]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Osmont]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: SMOOZ]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Team Italia]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Seliger]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Star Trading]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Steinel]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: TRIO Lighting]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: Umage]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: T-LED]
                                                            
                        

                                            
                                   
                                                                    [image: VENSO EcoSolutions]
                                                            
                        

                                    

            


    
	Inspirujte se
	Blog
	Doprava a platba
	Reklamace
	Vrácení zboží
	O nás
	Kontakt
	Velkoobchod B2B
	Obchodní podmínky
	
                                                            
                                                                
                                                            
                                                            
                                                            

                                                        


                                                
                                                                                                                                                        

                                

                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        	
                                                
                                                    Kč
                                                    
                                                
                                                	
                                                                Kč
                                                            
	
                                                                €
                                                            


                                            
	
                                                                                                                    
                                                                Můj účet
                                                                
                                                            
                                                            	Přihlásit se
	Registrovat


                                                                                                            
	
            
                [image: ]
                                    VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
                                            
                    
	
            
                [image: ]
                                    ZAHRADNÍ FONTÁNY
                                            
                    
	
            
                [image: ]
                                    OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
                                            
                    
	
            
                [image: ]
                                    PĚSTEBNÍ OSVĚTLENÍ
                                            
                    
	
            
                [image: ]
                                    VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ
                                            
                    
	
            
                [image: ]
                                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                            
                    
	
            
                [image: ]
                                    NAŠE SLUŽBY
                                            
                    
	
        
            Značky
            
        
        	Albert Leuchten
	BEGA
	Carpe Noctem
	Elipta
	Emos
	Epstein
	Etelec
	Fischer & Honsel
	Garden Lights
	GP Batteries
	Hamulight
	HOLAS Lighting
	Il Fanale
	Jebao
	Karman
	Konstsmide
	Light Symphony
	LiGHTPRO
	Meandr AZS
	Nanoprotech
	Paulmann
	ROBERS
	Oase
	Osmont
	SMOOZ
	Team Italia
	Seliger
	Star Trading
	Steinel
	TRIO Lighting
	Umage
	T-LED
	VENSO EcoSolutions


    
	
        
            Inspirujte se
        
    
	
        
            Blog
        
    
	
        
            Doprava a platba
        
    
	
        
            Reklamace
        
    
	
        
            Vrácení zboží
        
    
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Kontakt
        
    
	
        
            Velkoobchod B2B
        
    
	
        
            Obchodní podmínky
        
    


                                            

                                        

                                    
                                
                                
                                
                                    
    
      
                                


                                
                                        
        
            
                
                Chyba

                Stránka nenalezena

                Zpět na hlavní stránku
            

        

    




                                
                                                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                     Doprava zdarma  při objednávce nad 1500 Kč

                                                
                                            

                                            
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         Výdejna a showroom  zboží skladem ihned k odběru

                                                    
                                             

                                             
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         Bezpečný nákup  jsme tu pro vás již od roku 2010

                                                    
                                             


                                             
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         Služby od Holasů  návrhy a realizace od odborníků

                                                    
                                             

                                             

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Registrujte svůj e-mail a odebírejte novinky
                                                                                                            

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                            odebírat
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    


                                                                                                            
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                							    							        							            
        
                                                            VŠE O NÁKUPU

Obchodní podmínky
Doprava a platba
Vrácení zboží
Reklamace
Velkoobchod 



            
                    

        																				    							        							            
        
                                                            NAŠE FIRMA

O nás
Kontakty
Napsali o nás
Naše reference
Naše služby

            
                    

        																				    							        							            
        
                                                            KONTAKT

HOLAS Lighting, s.r.o.
Dr. Janského 953
252 28 Černošice
Česká republika

 

info@holas-lighting.cz
+420 774 700 078

 

OTEVÍRACÍ DOBA
PO-PÁ 8:30 - 16:30



   

            
                    

        																				        							    
        Instagram
        
                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                            
                    
                        [image: Instagram]

                    
                

                    

    

							    													 
                                            

                                            
                                                
    
        © 2024 Všechna práva vyhrazena.

    




    
        Vytvořeno na [image: nody.cz]

    


                                            

                                        

                                    
                                
                                
                                    
                                        [image: Spinner]
                                    

                                


                                


                                













                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                


                                                
            
            
    

                                
                                
                                
                                                            